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Viti Akademik: 2020/2021
Niveli: Master
Fakulteti: Fakulteti i Arkitekturgs, Dizajnit dhe Teknologjis€ s& Drurit
Departamenti: Arkitektura dhe Dizajni i Interierit me Prodhime nga Druri
Afati: Afati i dyt& pranues 2020/2021

Nr. Numri i Aplikimit Nota l(rxfatare Pikét nga n&t; mesatare Pik&t nga lé?g)ét prioritare Tota(l]i;_i'%l)(éve
1 000015 9.45 44.50 50.00 94.50
2 000014 9.48 44.80 49.00 93.80
3 000011 9.45 44.50 49.00 93.50
4 000012 9.27 42.70 50.00 92.70
5 000005 9.33 43.30 46.00 89.30
6 000017 8.91 39.10 47.00 86.10
7 000003 8.55 35.50 46.00 81.50
8 000009 8.33 3330 33.00 66.30
9 000001 9.77 47.70 0.00 47.70
10 000013 7.81 28.10 0.00 28.10
11 000008 7.70 27.00 0.00 27.00
12 000016 7.50 25.00 0.00 25.00

Nr. Numri i Aplikimit Nota r(r:\e;atare Pikét nga n((l);t)a mesatare Pikét nga lé?g)ét prioritare Tota(l]isicpi;(éve
1 000007 7.06 20.60 0.00 20.60
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Komisioni:

1. Ligj. Mr. Fatmir Cerkini - Kryeta
2. Ligj. Mr. Ismet Malsiu - Anétar
3. Ligj. MSc. Flamur Salihu - Anétar

4. Ligj. M.A. Florit Hoxha - Anétar

5. Ligj. MSc. Bujar Jashari - Anétar
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